
令和２年８月吉日 

近隣住民の皆様へ 

高知中央高等学校 

校長 横田 寿生 

 

オープンスクール実施のお知らせ 

 
 

 残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 この度下記の日程にて、オープンスクールを行います。つきましては、当日交通渋滞等

でご迷惑をおかけすることが懸念されます。 

 当日は本校も最善を尽くしますが、ご迷惑をおかけすることをご容赦くださいますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 なお、お気づきの点がございましたら下記までご連絡いただけますようお願い致します。 

 

 

・実施内容          オープンスクール 

 

・期日            令和２年８月２８日(金) 

 

・混雑が考えられる時間帯   午前８時頃～９時頃 

               午後１２時頃～１３時頃 

午後１７時頃～１８時頃 

 

・連絡先           高知中央高等学校 

高知市大津乙３２４－１ 

               （０８８）８６６－３１６６ 


